年　　月　　日

越谷市リサイクルプラザ施設見学申請書
リサイクルプラザ所長　宛

越谷市リサイクルプラザの施設見学を下記のとおり申請します。

	利用団体名
	越谷市立

	代表者氏名
	校長名

	学年担当代表者

	連絡先
	電話　　　　　　　　　　　　　　ＦAX

	見学日時
	　　年　　月　　日（　　）

午前　　　時　　分　　　～　　　午前　　　時　　分

午後　　　時　　分　　　～　　　午後　　　時　　分

	交通手段
	□市のバスを利用
□その他（　　　　　　　）

	参加人数
	クラスごとの児童数、引率者数、担任名を記入してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担任名
　１組　児童　　　　人　　引率　　　人（　　　　　　　　　　　　）
２組　児童　　　　人　　引率　　　人（　　　　　　　　　　　　）
　３組　児童　　　　人　　引率　　　人（　　　　　　　　　　　　）
　４組　児童　　　　人　　引率　　　人（　　　　　　　　　　　　）